



Ordföranden har ordet:

En lång och varm sommar ser nu ut att gå mot sitt slut. Säkert finns det många ibland oss, som drar en suck av lättnad. Sommaren har kanske inneburit en enda lång plåga och äntligen blir temperaturen dräglig och därmed svettproblemen mera hanterbara. Det är dock min förhoppning att många av oss, trots allt, har haft det bra, kanske på grund av behandling eller egna beprövade åtgärder. Själv har jag fått njuta fullt ut och ser t o m fram emot en vistelse i Spanien, senare i höst.

I juli gjorde ABC- nyheter ett särskilt inslag om hyperhidros, med fokus på det märkliga förhållandet att vi i stockholmsområdet måste ta oss till Köpenhamn eller Oslo för att få tillgång till full behandling. Inslaget ligger utlagt på vår hemsida under "media" eller klicka på denna länk:

<http://www.svtplay.se/klipp/1366415/svettpatienter-tvingas-soka-vard-i-europa?tab=clips&sida=2> . Det kändes bra att få tillfälle att lyfta fram våra

frågeställningar direkt i TV. Nu skall det sägas, att den 30 minuter långa intervjun blev nedkortad till knappt två minuter. Så går det ju till, men å andra sidan upprepades inslaget vid flera tillfällen under dagen. Effekten kan vi inte veta så mycket om, men jag har personligen fått flera bekräftelser på att budskapen "gått hem". Året Runt kommer också ut med en artikel kring hyperhidros i dagarna. Således kan vi konstatera att det finns intresse kring våra frågor.

Vi står på tröskeln till ett valår. I styrelsen ser vi möjligheter att vinna ytterligare gehör för vår situation genom uppvaktning av politiker och andra aktörer inom hyperhidrosområdet. Här kan vi alla bidra genom insändare och kontakter med lokala politiker. För att nå framgång behöver vi vara aktiva inom alla landsting. I Stockholm kommer vi att genomföra ett informations- och medlemsmöte den 21/11 2013.



Vi har inbjudit ansvarig politiker och har redan fått bekräftat att SLL kommer att representeras på tjänstemannanivån. Vi kommer på nästa styrelsemöte (16/10) att diskutera vilka frågeställningar vi skall lyfta. En huvudfråga är redan klar- vilken blir SLL's policy för hyperhidrosbehandlingen i länet, b l a som följd av genomfört projekt vid Huddinge sjukhus? Vi vill höra svaret direkt från den politiska nivån! Vi hoppas på stort och aktivt deltagande från våra medlemmar. Det känns viktigt att man verkligen uppfattat och förstår hur stor grupp vi är och vilka problem vi brottas med. För oss i styrelsen står vår huvudmålsättning fast – alla som lider av hyperhidros skall erbjudas kostnadsfri behandling inom landstinget i enlighet med vårdavtalet. Principiellt blir det viktigt vad som händer i Stockholm, liksom vad som händer inom andra landsting. Mun-till-mun-metoden skall inte underskattas! Vi återkommer med rapport senare i höst.

Nu önskar jag oss i styrelsen och våra medlemmar en skön fortsättning på hösten.

”Varma” hälsningar / Rolf

